

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3882/2026

Carátula : MATERIALES PARA TABLEROS DE CONTROL DE SEMÁFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	
				Código	119	
				Cotización	2026/2056	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	100,00		BORNERA DE PASO PARA CONDUCTOR DE 4MM2			136.000,00
				TIPO ZOLODA MODELO BPN-04	100,00	1.360,00
Preventivo: 1550		20%: 310	Total: 1860	PRECIO UNITARIO:	ZOLODA	
				MARCA:		
2/0	10,00		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 10			197.300,00
				AMP. TIPO SIEMENS	10,00	19.730,00
Preventivo: 23213		20%: 4642,6	Total: 27855,6	PRECIO UNITARIO:	SIEMENS	
				MARCA:		
3/0	10,00		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 5			197.300,00
				AMP. TIPO SIEMENS	10,00	19.730,00
Preventivo: 15475		20%: 3095	Total: 18570	PRECIO UNITARIO:	NO SIEMENS	
				MARCA:		
4/0	100,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR NORMALIZADO DE			35.400,00
				1,5MM2 COLOR CELESTE	100,00	354,00
Preventivo: 734		20%: 146,8	Total: 880,8	PRECIO UNITARIO:	KALOP	
				MARCA:		
5/0	100,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR NORMALIZADO DE			35.400,00
				1,5MM2 COLOR MARRON	100,00	354,00
Preventivo: 734		20%: 146,8	Total: 880,8	PRECIO UNITARIO:	KALOP	
				MARCA:		
6/0	100,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR NORMALIZADO DE			35.400,00
				1,5MM2 COLOR ROJO	100,00	354,00
Preventivo: 734		20%: 146,8	Total: 880,8	PRECIO UNITARIO:	KALOP	
				MARCA:		
7/0	100,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR NORMALIZADO DE			35.400,00
				1,5MM2 COLOR BLANCO	100,00	354,00
Preventivo: 734		20%: 146,8	Total: 880,8	PRECIO UNITARIO:	KALOP	
				MARCA:		
8/0	10,00		INTERRUPTOR MODULO PUNTO COMBINADO DE			22.940,00
				10AMP. TIPO CAMBRE	10,00	2.294,00
Preventivo: 2915		20%: 583	Total: 3498	PRECIO UNITARIO:	CAMBRE	
				MARCA:		
9/0	10,00		TAPA MODULO CIEGO X004 TIPO CAMBRE			3.100,00
Preventivo: 365		20%: 73	Total: 438	PRECIO UNITARIO:	10,00	310,00
				MARCA:	CAMBRE	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3882/2026

Carátula : MATERIALES PARA TABLEROS DE CONTROL DE SEMÁFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	
				Código	119	
				Cotización	2026/2056	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	10,00		ADAPTADOR PARA RIEL DIN CODIGO 6990 TIPO CAMBRE			17.400,00
Preventivo: 2051		20%: 410,2	Total: 2461,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 CAMBRE	1.740,00
11/0	300,00		PRECINTO DE 100MM X 2.5MM POR UNIDAD			346.800,00
Preventivo: 1285		20%: 257	Total: 1542	PRECIO UNITARIO: MARCA:	300,00 SYBYD	1.156,00
12/0	5,00		RIEL DIN SOPORTE PERFORADO SIMETRICO 35MM TIRA POR METRO			43.555,00
			Destino: Fabricación de tableros de control para semáforos.			5,00 ZOLODA 8.711,00
			Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Servicios Públicos.-			
Preventivo: 10381		20%: 2076,2	Total: 12457,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	12	
				TOTAL OFERTA BASICA	1.105.995,00	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		